
PLNÁ Moc 
Společnost Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, 
IČ: 00014915, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B, 
vložka 758, zastoupená panem lng. Františkem Kočím, předsedou představenstva a panem 
lng. Jaroslavem Heranem, členem představenstva (dálejen „ZmOcnitel") 

timto zmocňuje panaı, zaměstnance společnosti ve funkci ředitel divize 9 

(dále jen ,,zmocněnec“) 

k tomu, aby zmocnitele zastupoval ve všech úkonech souvisejících S účastí vzadávacím 
řízení a podáním nabídky pro veřejnou zakázku podle zákona O zadávání veřejných zakázek 
„Karlovarská krajská nemocnice, a.s. - nemocnice v Chebu - Dokončení revitalizace 
areálu nemocnice vChebu - pavilon B (levá část)“ zadavatele Karlovarský kraj, 
Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, IČ: 70891168, uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek pod číslem veřejné Zakázky Z2020-022410. 

Plná moc se uděluje na dobu určitou na všechny úkony související s veřejnou zakázkou až 
do úplatněho uzavření smlouvy včetně. 

Tato plná moc opravňuje zmocněnce jednat a činit jménem zmocnitele všechny úkony, vč. 
písemných, k nimž by byl v předmětné věci oprávněn statutární orgán jménem společnosti 
sám. 

Zmocněnec není oprávněn Zmocnit v rozsahu této plné moci další osobu. 

V Praze dne 23. 09. 2020 

V """ˇ"'L 
předseda představenstva člen představenstva 
Metrostav a.s. Metrostav a.s. 

lng. Jaroslav Heran 

Zmocnění v Praze dne 23. 09. 2020 přijímám:


